МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «12» июня 2013
№  26
с. Новорождественское
О присвоении почтового

адреса земельному участку

В  связи  с  произведённой  переадресацией,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Присвоить  земельному участку с кадастровым номером 70:14:0323002:329  общей площадью  2000 кв.м., разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства, принадлежащему на праве собственности Киневой Тамаре Иннокентьевне, числившемуся по адресу: Томская область, Томский район, с. Новорождественское, Советская улица,   новый  адрес: Томская область, Томский район, с. Новорождественское,  Советская улица, 72.

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Л.А. Граубергер
Кинева Н.А.
946519